de Thesan du Pujol Franciscas Gabriel. Eplstela ad S§.
D. Inoocentium XI. eujus initium. Non' -dubitans
quin ete. Decr. 27 Aprilis 1501. ° SR

Thesaurus sactarum precum -, sive kLitaniae” varife ad
Deum Patrerth , ad Deum Filium , ad Deum \Spiri-
tum Sanctum , ad B. Virginem, ad Sanctos Ang¢-
los, et ad plures Sanctos , et Sanclas Dei. Decr.q
Aug. 1603, .

Thesaurus Theologico-Philologicus , sive Silloge ' Dissers
tationum elegantiorum ag selectiora , et illustriora
Veteris,, et Novi Testamenti looa a Theologis Pra-
testantibus conscriptarum. Decr. 4 Martti 1709. *

Thesaurus novus Theologico-Philologicas , sive sylloge
Dissertationum exegeticarum ad selectiora , atque in-
signiora Veteris, et Novi Testamenti loca , a Tea-
logis Protestantibus maximam partem in Gérmadis
diversis temporibus separatim editarum, ex Musaeo
Theodori Hasaei, et Conradi Ikenii. Decr. 28 Ju-
lii 1742. - .

Theses ex Jure Canonico. #ide Oberhauser, ' -

Theses ex utroque Jure depromptae , " quas [llusttissimis
Viris .. . . nuncupat. Vineentias Guitti , docente Al-
phunso ( sic ) Mazzolani U. J: D. et ‘antecessore.
Ferrariae Josepho Rinaldo Typographo, Superiofi-
bus annuentibus: Quatuor omnes et singulae ex Ju+
re Canonico, et quarta ex Jure Civili. Decr. 1 Mar+
ui 1768. : v L

Theses , quas Antonius Pereira Congtegationis Oratond
Olysiponensis Presbyter , ac Theologus irscripsit =
Doctrinam veteris Ecclesiae de suprema Regum etiam
in Clericos potestate etc. Quo duce ac pracside Pe- -
reira , eamdem dgctrinam publice I:répugnahdim sue
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. sespit Joachimus Costius-ejasdem Congregationis Dia-
conus. Deer. 10 Junii 1766. :

Theses , quas de Ecclesia Christi, "et Libertatibus Gal.
licanis inscripsit D. Fraociscus Peyrat 1765. Decr.
19 Februarii 1766. '

Theses , quas de Ecclesiastica potestate ; Regam , ae

_ Pripcipum imperio nequaquam metuenda , cunctisque
hominibus veneranda , et amanda ad normam so-
lemnis declarationis , quam edidit Clerus Gallicanus
anno 168a Assertiones Dogmaticas , Metaphysicas ,
Historigas , Apologeticas, ad Sacerdotii et Imperii
Jus publicam spectantes inscripsere FF. Praedicato-
ves Tolosini. -Deer. g Maii 1765.

Theses Theologiac apologeticae, et miscellaneae adver-
sus doctrinam Cornelii Jansenii propughatam ab ¢jus
islronis , sub praetextu Querimoniae Typographi

ovanicnsis , editionis secundae. Bulla Urbani ¥V III.

. .6 Martii 1641, et Decr. 1 Aug. 1641,

Theses Theologicae .de Gratia, libero arbitrio , pracde-
slinatione etc. Pide Jonghe. :